de Recuperação Judicial e Recuperação Extrajudicial, expedida pelo Cartório Distribuidor
da sede da pessoa jurídica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Com base nas propostas apresentadas por fornecedores, estima-se que o

valor aproximado será na ordem de R$ 8.775,13 (oito mil setecentos e setenta e cinco
reais e treze centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A despesa decorrente da presente contratação ocorrerá com recursos

específicos provenientes da verba com código de execução: "Assinatura de periódicos e
anuidades" – Custeio. O código dos produtos no CATMAT é 4243.